
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zmniejsza się o kwotę 4 294,00 zł do kwoty 26 328 851,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4 294,00 zł do kwoty 17 368 240,07 zł; 

2) wydatki zmniejsza się o kwotę 4 294,00 zł do kwoty 27 749 897,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4 294,00 zł do kwoty 17 168 150,79 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A09E89F-F51F-4AF5-98BB-BE792A7E386E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 361 312,00 -4 294,00 357 018,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 7 000,00 -454,00 6 546,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 000,00 -454,00 6 546,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 122 000,00 -3 840,00 118 160,00  

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 000,00 -3 840,00 118 160,00 
Razem 26 333 145,77 -4 294,00 26 328 851,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A09E89F-F51F-4AF5-98BB-BE792A7E386E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 859 321,96 0,00 3 859 321,96 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 000,00 0,00 141 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 600,00 -2 000,00 133 600,00   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 241 881,00 -4 294,00 1 237 587,00 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 7 500,00 -454,00 7 046,00 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 -454,00 7 046,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 550,00 -3 840,00 132 710,00  

 3110 Świadczenia społeczne 134 500,00 -3 840,00 130 660,00 
Razem 27 754 191,20 -4 294,00 27 749 897,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A09E89F-F51F-4AF5-98BB-BE792A7E386E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku


